2011 年 3 月 16 日

各      位

会 社 名  パナソニック電工インフォメーションシステムズ株式会社

代表者名  取締役社長 前川 一博

（コード番号 4283 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 丸岡 裕征

（ＴＥＬ : 06－6906－2801）

人事異動に関するお知らせ

2011 年 4 月 1 日付をもって、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【執行役員の新任】

新役職位 氏名 現役職位 新担当職務 現担当職務

執行役員 丸山 博儀

海外事業推進副担当

（兼）海外システム推進部長

（兼）サービスビジネス本部

副本部長（カスタマーサービス担当）

（兼）カスタマーサービス事業部長

サービスビジネス本部

副本部長（カスタマーサービス担当）

（兼）カスタマーサービス事業部長

（兼）海外事業推進副担当

（兼）海外システム推進部長

以 上